
Elektrický vozík pro mamku MariiElektrický vozík pro mamku Marii
  Tento příběh píši pro svoji mamku, která již není schopna kvůli
omezení psát na klávesnici. Mé mamce zjistili v roce 2014 RS
(roztroušená skleróza) do té doby fungovala jako 100%
maminka, manželka a kamarádka pro své okolí. Měla dvě
zaměstnání a nikdy si na nic nestěžovala. Ne…

– Lucie Dulimová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8055

https://donio.cz/p/8055

	Elektrický vozík pro mamku Marii

